
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 27 de novem-
bre de 2017, del director general de Recursos Humans i 
Econòmics, per la qual es convoca concurs de trasllats 
per a cobrir diverses places de metge o metgessa de famí-
lia d’Equip d’Atenció Primària d’institucions sanitàries 
dependents de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública. [2018/2835]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 27 de 
noviembre de 2017, del director general de Recursos 
Humanos y Económicos, por la que se convoca concur-
so de traslados para cubrir diversas plazas de médico 
o médica de familia de Equipo de Atención Primaria de 
instituciones sanitarias dependientes de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública. [2018/2835]

Advertido error en el anexo I de plazas de la Resolución de 27 
de noviembre de 2017, del director general de Recursos Humanos y 
Económicos, por la que se convoca concurso de traslados para cubrir 
diversas plazas de médico o médica de familia de Equipo de Atención 
Primaria de instituciones sanitarias dependientes de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV 8182, 01.12.2017 y correc-
ción de errores DOGV 8216, 19.01.2018), se procede a su corrección, 
reproduciéndose a continuación el anexo de plazas correcto.

La presente corrección de errores no supone nueva apertura de plazo 
de solicitudes, al no condicionar dicho error la participación en la con-
vocatoria.

València, 9 de marzo de 2018.– El director general de Recursos 
Humanos y Económicos: Justo Herrera Gómez.

Advertida una errada material en l’annex I de places de la Resolució 
de 27 de novembre de 2017, del director general de Recursos Humans 
i Econòmics, per la qual es convoca concurs de trasllats per a cobrir 
diverses places de metge o metgessa de família d’Equip d’Atenció Pri-
mària d’institucions sanitàries dependents de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública (DOGV 8182, 01.12.2017), es procedeix a la 
seua correcció, reproduint-se a continuació l’annex de places correcte.

La present correcció d’errades no suposa nova obertura del termi-
ni de sol·licituds, al no condicionar la dita errada la participació en la 
convocatòria.

València, 9 de març de 2018.– El director general de Recursos 
Humans i Econòmics: Justo Herrera Gómez.



ANNEX I
Places

Categoria: metge o metgessa de família d’Equip d’Atenció Primària

Codi Centre de treball Municipi Quantitat

456 CENTRE DE SALUT D’ALCOI LA BASSA ALCOI 5

455 CENTRE DE SALUT D’ALCOI LA FÁBRICA ALCOI 5

454 CENTRE DE SALUT D’ALCOI PLAÇA DE DINS ALCOI 2

457 CENTRE DE SALUT DE BANYERES DE MARIOLA BANYERES DE MARIOLA 2

465 CENTRE DE SALUT DE COCENTAINA COCENTAINA 1

466 CENTRE DE SALUT D’IBI IBI 3

467 CENTRE DE SALUT DE MURO D’ALCOI MURO D’ALCOI 2

472 CENTRE DE SALUT D’ONIL ONIL 3

2805 CENTRE SANITARI INTEGRAT D’IBI II IBI 3

468 CONSULTORI AUXILIAR D’AGRES AGRES 1

469 CONSULTORI AUXILIAR DE BENIARRÉS BENIARRÉS 1

522 CENTRE DE SALUT D’ALACANT BABEL ALACANT 2

3859 CENTRE DE SALUT D’ALACANT BENALÚA ALACANT 2

2779 CENTRE DE SALUT D’ALACANT CAMPOAMOR ALACANT 6

525 CENTRE DE SALUT D’ALACANT CIUTAT JARDÍ ALACANT 3

523 CENTRE DE SALUT D’ALACANT FLORIDA ALACANT 4

524 CENTRE DE SALUT D’ALACANT ELS ÀNGELS ALACANT 4

2425 CENTRE DE SALUT D’ALACANT PARC LO MORANT ALACANT 4

741 CENTRE DE SALUT D’ALACANT SANT BLAS ALACANT 3

529 CENTRE DE SALUT DE SANT VICENT DEL RASPEIG I SANT VICENT DEL RASPEIG 6

779 CENTRE DE SALUT DE SANT VICENT DEL RASPEIG II SANT VICENT DEL RASPEIG 4

630 CONSULTORI AUXILIAR D’ALACANT SANT GABRIEL ALACANT 1

488 CENTRE DE SALUT ALACANT SANTA FAÇ ALACANT 2

624 CENTRE DE SALUT D’ALACANT CAP HUERTAS ALACANT 4

489 CENTRE DE SALUT D’ALACANT HOSPITAL PROVINCIAL ALACANT 6

498 CENTRE DE SALUT DE MUTXAMEL MUTXAMEL 5

500 CENTRE DE SALUT DE SANT JOAN D’ALACANT SANT JOAN D’ALACANT 7

494 CENTRE DE SALUT DE XIXONA XIXONA 2

492 CENTRE SANITARI INTEGRAT EL CAMPELLO EL CAMPELLO 3

631 CONSULTORI AUXILIAR D’ALACANT PLATJA DE SANT JOAN D’ALACANT ALACANT 2

496 CONSULTORI AUXILIAR DE LA TORRE DE LES MAÇANES LA TORRE DE LES MAÇANES 1

40 CENTRE DE SALUT D’ALMASSORA ALMASSORA 3

44 CENTRE DE SALUT DE BENICÀSIM BENICÀSSIM 2

47 CENTRE DE SALUT DE BENLLOCH BENLLOCH 1

2824 CENTRE DE SALUT DE CASTELLÓ DE LA PLANA FERRAN EL CATÒLIC CASTELLÓ DE LA PLANA 5

202 CENTRE DE SALUT DE CASTELLÓ DE LA PLANA GRAN VIA CASTELLÓ DE LA PLANA 1

57 CENTRE DE SALUT DE CASTELLÓ DE LA PLANA PINTOR SOROLLA CASTELLÓ DE LA PLANA 4

62 CENTRE DE SALUT DE CASTELLÓ DE LA PLANA RAFALAFENA CASTELLÓ DE LA PLANA 2

54 CENTRE DE SALUT DE CASTELLÓ DE LA PLANA SANT AGUSTÍ CASTELLÓ DE LA PLANA 1

60 CENTRE DE SALUT DE CASTELLÓ DE LA PLANA 9 D’OCTUBRE CASTELLÓ DE LA PLANA 6

37 CENTRE DE SALUT DE L’ALCORA L’ALCORA 3

86 CENTRE DE SALUT DE LA VALL D’ALBA LA VALL D’ALBA 1

96 CENTRE DE SALUT DE VILAFRANCA VILAFRANCA 1

3110 CENTRE DE SALUT ILLES COLUMBRETES ILLES COLUMBRETES 4

2802 CENTRE SANITARI INTEGRAT CASTELLÓ DE LA PLANA GRAO CASTELLÓ DE LA PLANA 1

3104 CENTRE SANITARI INTEGRAT D’ALMASSORA ALMASSORA 3



2137 CENTRE SANITARI INTEGRAT GRAN VIA CASTELLÓ DE LA PLANA 1

94 CONSULTORI AUXILIAR D’ARES DEL MAESTRE ARES DEL MAESTRE 1

34 CONSULTORI AUXILIAR DE BENASSAL BENASSAL 1

55 CONSULTORI AUXILIAR DE BORRIOL BORRIOL 1

87 CONSULTORI AUXILIAR DE CABANES CABANES 1

67 CONSULTORI AUXILIAR DE CORTES DE ARENOSO CORTES DE ARENOSO 1

39 CONSULTORI AUXILIAR DE FIGUEROLES FIGUEROLES 1

64 CONSULTORI DE CASTELLÓ DE LA PLANA EL GRAO CASTELLÓ DE LA PLANA 1

61 CONSULTORI DE CASTELLÓ PL. CONSTITUCIÓ CASTELLÓ DE LA PLANA 4

535 CENTRE DE SALUT D’ELX ALTABIX ELX 4

674 CENTRE DE SALUT D’ELX EL RAVAL ELX 4

691 CENTRE DE SALUT D’ELX PLA ELX 1

2908 CENTRE DE SALUT D’ELX L’ALTET ELX 1

538 CENTRE DE SALUT D’ELX SANT FERMÍ ELX 4

729 CONSULTORI AUXILIAR D’ELX ELS ARENALS ELX 1

540 CONSULTORI AUXILIAR D’ELX PERLETA MAITINO ELX 1

513 CENTRE DE SALUT DEL PINÓS EL PINÓS 1

508 CENTRE DE SALUT D’ELDA ACÀCIES ELDA 2

509 CENTRE DE SALUT DE MONÒVER MONÒVER 1

512 CENTRE DE SALUT DE PETRER 1 PETRER 3

515 CENTRE DE SALUT DE SAX SAX 3

517 CENTRE DE SALUT DE VILLENA 1 VILLENA 4

518 CENTRE DE SALUT DE VILLENA 2 VILLENA 2

704 CENTRE DE SALUT ELDA MARINA ESPANYOLA ELDA 8

510 CENTRE SANITARI INTEGRAT DE NOVELDA NOVELDA 5

505 CONSULTORI AUXILIAR DE BENEIXAMA BENEIXAMA 1

511 CONSULTORI AUXILIAR DE LA ROMANA LA ROMANA 1

350 CENTRE DE SALUT DE BELLREGUARD BELLREGUARD 1

619 CENTRE DE SALUT DE GANDIA BENIOPA GANDIA 2

723 CENTRE DE SALUT DE GANDIA COREA GANDIA 2

370 CENTRE DE SALUT DE GANDIA GRAU GANDIA 1

378 CENTRE DE SALUT DE VILALLONGA VILALLONGA 1

373 CENTRE SANITARI INTEGRAT D’OLIVA OLIVA 4

379 CENTRE SANITARI INTEGRAT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA TAVERNES DE LA VALLDIGNA 5

351 CONSULTORI AUXILIAR D’ALMOINES ALMOINES 1

368 CONSULTORI AUXILIAR DE BENIPEIXCAR GANDIA 1

1567 CONSULTORI AUXILIAR DE GANDIA RAVAL GANDIA 1

362 CONSULTORI AUXILIAR D’OTOS OTOS 1

371 CONSULTORI AUXILIAR DE XERACO XERACO 2

474 CENTRE DE SALUT D’ALTEA ALTEA 4

656 CENTRE DE SALUT DE BENIDORM LA CALA BENIDORM 2

617 CENTRE DE SALUT DE BENIDORM LES FOIETES BENIDORM 5

2577 CENTRE DE SALUT DE BENIDORM TOMAS ORTUÑO BENIDORM 2

479 CENTRE DE SALUT DE LA NUCIA LA NUCIA 3

473 CENTRE DE SALUT DE L’ALFÀS DEL PI L’ALFÀS DEL PI 2

481 CENTRE SANITARI INTEGRAT DE LA VILA JOIOSA ALMÀSSERA DE TONDA LA VILA JOIOSA 4

600 CONSULTORI AUXILIAR DE BENIDORM RACÓ DE LOIX BENIDORM 2

480 CONSULTORI AUXILIAR DE POLOP POLOP 1

2646 CONSULTORI AUXILIAR LA NUCIA PINAR DE GARAITA LA NUCIA 1

475 CONSULTORI DE BENIDORM TOMAS ORTUÑO BENIDORM 2

42 CENTRE DE SALUT D’ARTANA ARTANA 1



50 CENTRE DE SALUT DE BETXÍ BETXÍ 1

51 CENTRE DE SALUT DE BORRIANA BORRIANA 5

3086 CENTRE DE SALUT DE BORRIANA II BORRIANA 3

93 CENTRE DE SALUT DE LA VALL D’UIXÓ 1 LA VALL D’UIXÓ 3

696 CENTRE DE SALUT DE LA VALL D’UIXÓ 2 LA VALL D’UIXÓ 3

71 CENTRE DE SALUT DE MONTANEJOS MONTANEJOS 1

74 CENTRE DE SALUT DE NULES NULES 3

78 CENTRE DE SALUT D’ONDA I ONDA 3

98 CENTRE DE SALUT DE VILA-REAL BOVILA VILA-REAL 2

99 CENTRE DE SALUT DE VILA-REAL CARINYENA VILA-REAL 4

2669 CENTRE DE SALUT DE VILA-REAL EL PILAR VILA-REAL 2

2763 CENTRE SANITARI INTEGRAT D’ONDA II ONDA 1

83 CONSULTORI AUXILIAR D’ALCÚDIA DE VEO ALCÚDIA DE VEO 1

613 CONSULTORI AUXILIAR DE BORRIANA PORT BORRIANA 1

76 CONSULTORI AUXILIAR DE MONCOFA MONCOFA 1

85 CONSULTORI AUXILIAR DE SUERA SUERA 1

543 CENTRE DE SALUT D’ALBÀTERA ALBÀTERA 3

546 CENTRE DE SALUT DE BIGASTRE BIGASTRE 1

549 CENTRE DE SALUT DE CALLOSA DE SEGURA CALLOSA DE SEGURA 4

553 CENTRE DE SALUT DE DOLORES DOLORES 3

567 CENTRE DE SALUT D’ORIHUELA ÁLVAREZ DE LA RIVA ORIHUELA 3

557 CENTRE DE SALUT D’ORIHUELA PL. DE LA SALUT ORIHUELA 3

547 CONSULTORI AUXILIAR DE BENEJÚZAR BENEJÚZAR 2

554 CONSULTORI AUXILIAR DE CATRAL CATRAL 1

548 CONSULTORI AUXILIAR DE JACARILLA JACARILLA 1

558 CONSULTORI AUXILIAR D’ORIHUELA BENFERRI BENFERRI 1

560 CONSULTORI AUXILIAR D’ORIHUELA LA MURADA ORIHUELA 1

561 CONSULTORI AUXILIAR D’ORIHUELA SANT BARTOLOMÉ ORIHUELA 1

552 CONSULTORI AUXILIAR DE REDOVÁN REDOVÁN 2

247 CENTRE DE SALUT D’AYORA AYORA 3

251 CENTRE DE SALUT DE CAUDETE DE LAS FUENTES CAUDETE DE LAS FUENTES 2

255 CENTRE DE SALUT DE COFRENTES COFRENTES 1

263 CENTRE DE SALUT DE REQUENA REQUENA 8

267 CENTRE DE SALUT D’UTIEL UTIEL 4

256 CONSULTORI AUXILIAR DE CORTES DE PALLÁS CORTES DE PALLÁS 1

265 CONSULTORI AUXILIAR DE SIETE AGUAS SIETE AGUAS 1

253 CONSULTORI AUXILIAR DE VENTA DEL MORO VENTA DEL MORO 2

254 CONSULTORI AUXILIAR DE VILLARGORDO DEL CABRIEL VILLARGORDO DEL CABRIEL 1

249 CONSULTORI AUXILIAR DE ZARRA ZARRA 1

105 CENTRE DE SALUT D’ALMENARA ALMENARA 1

108 CENTRE DE SALUT D’ESTIVELLA ESTIVELLA 1

114 CENTRE DE SALUT DE FAURA FAURA 1

118 CENTRE DE SALUT DE PUÇOL PUÇOL 2

120 CENTRE DE SALUT DE PORT DE SAGUNT SAGUNT 1

2930 CENTRE DE SALUT DE PORT DE SAGUNT II SAGUNT 2

122 CENTRE DE SALUT DE SAGUNT SAGUNT 3

2024 CENTRE SANITARI INTEGRAT ALT PALÀNCIA SEGORBE 2

111 CONSULTORI AUXILIAR D’ALGAR DE PALANCIA ALGAR DE PALANCIA 1

141 CONSULTORI AUXILIAR D’AZUÉBAR AZUÉBAR 1

138 CONSULTORI AUXILIAR DE VILLANUEVA DE VIVER VILLANUEVA DE VIVER 1

106 CONSULTORI AUXILIAR DE XILXES XILXES 1



174 CENTRE DE SALUT D’ADEMUZ ADEMUZ 2

179 CENTRE DE SALUT DE BENAGUASIL BENAGUASIL 1

181 CENTRE DE SALUT DE BÉTERA BÉTERA 2

185 CENTRE DE SALUT DE BURJASSOT 1 BURJASSOT 4

188 CENTRE DE SALUT DE CHELVA CHELVA 1

192 CENTRE DE SALUT DE GODELLA GODELLA 3

209 CENTRE DE SALUT DE LA POBLA DE VALLBONA LA POBLA DE VALLBONA 1

190 CENTRE DE SALUT DE L’ELIANA L’ELIANA 4

206 CENTRE DE SALUT DE PATERNA PATERNA 1

180 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA BENIMÀMET VALÈNCIA 2

217 CENTRE DE SALUT DE VILLAR DEL ARZOBISPO VILLAR DEL ARZOBISPO 1

194 CENTRE SANITARI INTEGRAT DE LLÍRIA LLÍRIA 3

196 CONSULTORI AUXILIAR DE BENISSANÓ BENISSANÓ 1

187 CONSULTORI AUXILIAR DE CALLES CALLES 1

175 CONSULTORI AUXILIAR DE CASAS BAJAS CASAS BAJAS 1

199 CONSULTORI AUXILIAR DE GÁTOVA GÁTOVA 1

215 CONSULTORI AUXILIAR DE LA YESA LA YESA 1

200 CONSULTORI AUXILIAR DE MARINES MARINES 1

2813 CONSULTORI AUXILIAR DE PATERNA CAMPAMENTO PATERNA 1

207 CONSULTORI AUXILIAR DE PATERNA LA CANYADA PATERNA 2

208 CONSULTORI AUXILIAR DE PATERNA LA COMA PATERNA 1

177 CONSULTORI AUXILIAR DE TORREBAJA TORREBAJA 1

204 CONSULTORI AUXILIAR DE VALÈNCIA MASSAROJOS VALÈNCIA 1

148 CENTRE DE SALUT DE FOIOS FOIOS 1

150 CENTRE DE SALUT DE MASSAMAGRELL MASSAMAGRELL 1

155 CENTRE DE SALUT DE MELIANA MELIANA 3

156 CENTRE DE SALUT DE MUSEROS MUSEROS 2

161 CENTRE DE SALUT DE TAVERNES BLANQUES TAVERNES BLANQUES 1

163 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA BENIMACLET VALÈNCIA 3

3861 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA BENIMACLET II ALFAHUIR VALÈNCIA 5

170 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA MALVARROSA VALÈNCIA 1

173 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA NAZARET VALÈNCIA 1

168 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA REPÚBLICA ARGENTINA VALÈNCIA 4

164 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA SALVADOR PAU VALÈNCIA 2

670 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA SERRADORA 1 VALÈNCIA 1

671 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA SERRADORA 2 VALÈNCIA 7

169 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA TRAFALGAR VALÈNCIA 1

147 CONSULTORI AUXILIAR D’ALBALAT DELS SORELLS ALBALAT DELS SORELLS 2

739 CONSULTORI AUXILIAR D’ALBORAIA LA PATACONA ALBORAIA 1

144 CONSULTORI AUXILIAR D’ALBORAIA RACÓ DE SANT LLORENÇ ALBORAIA 2

158 CONSULTORI AUXILIAR DE MASSALFASSAR MASSALFASSAR 1

165 CONSULTORI DE VALÈNCIA XILE VALÈNCIA 1

171 CONSULTORI DE VALÈNCIA VICENT BRULL VALÈNCIA 2

296 CENTRE DE SALUT D’ALFAFAR ALFAFAR 1

298 CENTRE DE SALUT DE BENETÚSSER BENETÚSSER 1

301 CENTRE DE SALUT DE SEDAVÍ SEDAVÍ 1

314 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA CASTELLAR VALÈNCIA 1

310 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA FONT DE SANT LLUÍS VALÈNCIA 2

307 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA ENG. J. BENLLOCH VALÈNCIA 1

304 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA PARE JOFRÉ VALÈNCIA 3

707 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA PLAÇA SEGÒVIA VALÈNCIA 2



303 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA RUSSAFA VALÈNCIA 1

306 CONSULTORI AUXILIAR DE SAFRANAR VALÈNCIA 2

313 CONSULTORI AUXILIAR DE VALÈNCIA PINEDO VALÈNCIA 1

297 CONSULTORI D’ALFAFAR PARC ALCOSA ALFAFAR 1

311 CONSULTORI DE VALÈNCIA LLUÍS OLIAG VALÈNCIA 3

271 CENTRE DE SALUT D’ALAQUÀS ALAQUÀS 3

279 CENTRE DE SALUT DE PAIPORTA PAIPORTA 2

281 CENTRE DE SALUT DE PICASSENT PICASSENT 2

282 CENTRE DE SALUT DE TORRENT TORRENT 5

2549 CENTRE DE SALUT DE TORRENT II TORRENT 1

2019 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA GUILLEM DE CASTRO VALÈNCIA 4

286 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA NÀPOLS I SICÍLIA VALÈNCIA 2

3048 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA NOU MOLES VALÈNCIA 6

2595 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA SANT ISIDRE VALÈNCIA 3

290 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA MARE DE DÉU DE LA FONTSANTA VALÈNCIA 1

285 CENTRE DE SALUT DE XIRIVELLA XIRIVELLA 5

288 CENTRE DE SALUT VALÈNCIA GIL I MORTE VALÈNCIA 4

3270 CONSULTORI AUXILIAR CONVENT DE JERUSALEM VALÈNCIA 1

3042 CONSULTORI AUXILIAR DE JOAN LLORENS VALÈNCIA 1

276 CONSULTORI AUXILIAR DE MONTROI MONTROI 1

278 CONSULTORI AUXILIAR DE REAL REAL 1

291 CONSULTORI AUXILIAR DE XIRIVELLA BARRI DE LA LLUM XIRIVELLA 2

292 CENTRE DE SALUT D’ALBAL ALBAL 2

294 CENTRE DE SALUT D’ALCÀSSER ALCÀSSER 1

299 CENTRE DE SALUT DE CATARROJA CATARROJA 4

300 CENTRE DE SALUT DE MASSANASSA MASSANASSA 1

302 CENTRE DE SALUT DE SILLA SILLA 2

2548 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA CAMPANAR VALÈNCIA 2

238 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA ECONOMISTA GAY VALÈNCIA 2

242 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA SALVADOR ALLENDE VALÈNCIA 4

239 CENTRE DE SALUT DE VALÈNCIA TRINITAT VALÈNCIA 7

241 CENTRE DE SALUT VALÈNCIA BENICALAP ASSUTZENA VALÈNCIA 1

3091 CENTRE DE SALUT VALÈNCIA JOAN XXIII VALÈNCIA 4

243 CONSULTORI AUXILIAR DE VALÈNCIA ARQUITECTE TOLSA VALÈNCIA 2

688 CONSULTORI AUXILIAR DE VALÈNCIA TENDETES VALÈNCIA 1

240 CONSULTORI DE VALÈNCIA BILBAO VALÈNCIA 3

2 CENTRE DE SALUT ALCALÀ DE XIVERT ALCALÀ DE XIVERT 2

7 CENTRE DE SALUT DE PENÍSCOLA PENÍSCOLA 2

29 CENTRE DE SALUT DE VINARÒS VINARÒS 4

5 CENTRE SANITARI INTEGRAT BENICARLÓ BENICARLÓ 3

6 CONSULTORI AUXILIAR DE CÀLIG CÀLIG 1

23 CONSULTORI AUXILIAR DE CANET LO ROIG CANET LO ROIG 1

17 CONSULTORI AUXILIAR DE CERVERA DEL MAESTRE CERVERA DEL MAESTRE 1

9 CONSULTORI AUXILIAR DE CINCTORRES CINCTORRES 1

11 CONSULTORI AUXILIAR DE PORTELL DE MORELLA PORTELL DE MORELLA 1

26 CONSULTORI AUXILIAR DE ROSSELL ROSSELL 1

12 CONSULTORI AUXILIAR DE ZORITA DEL MAESTRAZGO ZORITA DEL MAESTRAZGO 1

405 CENTRE DE SALUT D’ALBAIDA ALBAIDA 1

413 CENTRE DE SALUT DE BENIGÀNIM BENIGÀNIM 1

415 CENTRE DE SALUT DE BOCAIRENT BOCAIRENT 2

417 CENTRE DE SALUT DE CANALS CANALS 4



422 CENTRE DE SALUT DE CHELLA CHELLA 1

431 CENTRE DE SALUT DE LA POBLA LLARGA LA POBLA LLARGA 1

410 CENTRE DE SALUT DE L’ALCÚDIA DE CRESPINS L’ALCÚDIA DE CRESPINS 2

426 CENTRE DE SALUT DE LLUTXENT LLUTXENT 1

432 CENTRE DE SALUT DE MOIXENT MOIXENT 1

444 CENTRE DE SALUT D’ONTINYENT AVDA. ALBAIDA ONTINYENT 1

582 CENTRE DE SALUT D’ONTINYENT EL BARRANQUET ONTINYENT 1

446 CENTRE DE SALUT DE XÀTIVA XÀTIVA 6

439 CONSULTORI AUXILIAR ALFARRASÍ DR. RAMON GARCIA-NOBLEJAS DAVILA ALFARRASÍ 1

407 CONSULTORI AUXILIAR D’AGULLENT AGULLENT 1

442 CONSULTORI AUXILIAR D’AIELO DE MALFERIT AIELO DE MALFERIT 2

419 CONSULTORI AUXILIAR D’ALCÀNTERA DE XÚQUER ALCÀNTERA DE XÚQUER 1

423 CONSULTORI AUXILIAR D’ANNA ANNA 1

406 CONSULTORI AUXILIAR D’ATZENETA D’ALBAIDA ATZENETA D’ALBAIDA 1

436 CONSULTORI AUXILIAR DE BICORP BICORP 1

424 CONSULTORI AUXILIAR DE BOLBAITE BOLBAITE 1

448 CONSULTORI AUXILIAR DE GENOVÉS GENOVÉS 2

433 CONSULTORI AUXILIAR DE LA FONT DE LA FIGUERA LA FONT DE LA FIGUERA 1

427 CONSULTORI AUXILIAR DE QUATRETONDA QUATRETONDA 1

421 CONSULTORI AUXILIAR DE SUMACÀRCER SUMACÀRCER 1

* * * * *



ANEXO I
Plazas

Categoría: médico o médica de familia EAP

Código Centro de trabajo Municipio Cantidad

456 CENTRO DE SALUD DE ALCOY LA BASSA ALCOY 5

455 CENTRO DE SALUD DE ALCOY LA FÁBRICA ALCOY 5

454 CENTRO DE SALUD DE ALCOY PLAÇA DE DINS ALCOY 2

457 CENTRO DE SALUD DE BANYERES DE MARIOLA BANYERES DE MARIOLA 2

465 CENTRO DE SALUD DE COCENTAINA COCENTAINA 1

466 CENTRO DE SALUD DE IBI IBI 3

467 CENTRO DE SALUD DE MURO DE ALCOY MURO DE ALCOY 2

472 CENTRO DE SALUD DE ONIL ONIL 3

2805 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE IBI II IBI 3

468 CONSULTORIO AUXILIAR DE AGRES AGRES 1

469 CONSULTORIO AUXILIAR DE BENIARRÉS BENIARRÉS 1

522 CENTRO DE SALUD DE ALICANTE BABEL ALICANTE 2

3859 CENTRO DE SALUD DE ALICANTE BENALÚA ALICANTE 2

2779 CENTRO DE SALUD DE ALICANTE CAMPOAMOR ALICANTE 6

525 CENTRO DE SALUD DE ALICANTE CIUDAD JARDÍN ALICANTE 3

523 CENTRO DE SALUD DE ALICANTE FLORIDA ALICANTE 4

524 CENTRO DE SALUD DE ALICANTE LOS ÁNGELES ALICANTE 4

2425 CENTRO DE SALUD DE ALICANTE PARQUE LO MORANT ALICANTE 4

741 CENTRO DE SALUD DE ALICANTE SAN BLAS ALICANTE 3

529 CENTRO DE SALUD DE SAN VICENTE DEL RASPEIG I SAN VICENTE DEL RASPEIG 6

779 CENTRO DE SALUD DE SAN VICENTE DEL RASPEIG II SAN VICENTE DEL RASPEIG 4

630 CONSULTORIO AUXILIAR DE ALICANTE SAN GABRIEL ALICANTE 1

488 CENTRO DE SALUD ALICANTE SANTA FAZ ALICANTE 2

624 CENTRO DE SALUD DE ALICANTE CABO HUERTAS ALICANTE 4

489 CENTRO DE SALUD DE ALICANTE HOSPITAL PROVINCIAL ALICANTE 6

498 CENTRO DE SALUD DE MUTXAMEL MUTXAMEL 5

500 CENTRO DE SALUD DE SANT JOAN D’ALACANT SANT JOAN D’ALACANT 7

494 CENTRO DE SALUD DE JIJONA JIJONA 2

492 CENTRO SANITARIO INTEGRADO EL CAMPELLO EL CAMPELLO 3

631 CONSULTORIO AUXILIAR DE ALICANTE PLAYA DE SANT JOAN D’ALACANT ALICANTE 2

496 CONSULTORIO AUXILIAR DE TORREMANZANAS TORREMANZANAS 1

40 CENTRO DE SALUD DE ALMASSORA ALMASSORA 3

44 CENTRO DE SALUD DE BENICASIM BENICÀSSIM 2

47 CENTRO DE SALUD DE BENLLOCH BENLLOCH 1

2824 CENTRO DE SALUD DE CASTELLÓN DE LA PLANA FERNANDO EL CATÓLICO CASTELLÓN DE LA PLANA 5

202 CENTRO DE SALUD DE CASTELLÓN DE LA PLANA GRAN VÍA CASTELLÓN DE LA PLANA 1

57 CENTRO DE SALUD DE CASTELLÓN DE LA PLANA PINTOR SOROLLA CASTELLÓN DE LA PLANA 4

62 CENTRO DE SALUD DE CASTELLÓN DE LA PLANA RAFALAFENA CASTELLÓN DE LA PLANA 2

54 CENTRO DE SALUD DE CASTELLÓN DE LA PLANA SAN AGUSTÍN CASTELLÓN DE LA PLANA 1

60 CENTRO DE SALUD DE CASTELLÓN DE LA PLANA 9 D’OCTUBRE CASTELLÓN DE LA PLANA 6

37 CENTRO DE SALUD DE L’ALCORA L’ALCORA 3

86 CENTRO DE SALUD DE VALL D’ALBA VALL D’ALBA 1

96 CENTRO DE SALUD DE VILLAFRANCA DEL CID VILLAFRANCA DEL CID 1

3110 CENTRO DE SALUD ILLES COLUMBRETES ILLES COLUMBRETES 4

2802 CENTRO SANITARIO INTEGRADO CASTELLÓN DE LA PLANA GRAO CASTELLÓN DE LA PLANA 1

3104 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE ALMASSORA ALMASSORA 3



2137 CENTRO SANITARIO INTEGRADO GRAN VÍA CASTELLÓN DE LA PLANA 1

94 CONSULTORIO AUXILIAR DE ARES DEL MAESTRE ARES DEL MAESTRE 1

34 CONSULTORIO AUXILIAR DE BENASAL BENASAL 1

55 CONSULTORIO AUXILIAR DE BORRIOL BORRIOL 1

87 CONSULTORIO AUXILIAR DE CABANES CABANES 1

67 CONSULTORIO AUXILIAR DE CORTES DE ARENOSO CORTES DE ARENOSO 1

39 CONSULTORIO AUXILIAR DE FIGUEROLES FIGUEROLES 1

64 CONSULTORIO DE CASTELLÓN DE LA PLANA EL GRAO CASTELLÓN DE LA PLANA 1

61 CONSULTORIO DE CASTELLÓN PZ. CONSTITUCIÓN CASTELLÓN DE LA PLANA 4

535 CENTRO DE SALUD DE ELCHE ALTABIX ELCHE 4

674 CENTRO DE SALUD DE ELCHE EL RAVAL ELCHE 4

691 CENTRO DE SALUD DE ELCHE PLA ELCHE 1

2908 CENTRO DE SALUD DE ELCHE L’ALTET ELCHE 1

538 CENTRO DE SALUD DE ELCHE SAN FERMÍN ELCHE 4

729 CONSULTORIO AUXILIAR DE ELCHE LOS ARENALES ELCHE 1

540 CONSULTORIO AUXILIAR DE ELCHE PERLETA MAITINO ELCHE 1

513 CENTRO DE SALUD DE PINOSO PINOSO 1

508 CENTRO DE SALUD DE ELDA ACACIAS ELDA 2

509 CENTRO DE SALUD DE MONÓVAR MONÓVAR 1

512 CENTRO DE SALUD DE PETRER 1 PETRER 3

515 CENTRO DE SALUD DE SAX SAX 3

517 CENTRO DE SALUD DE VILLENA 1 VILLENA 4

518 CENTRO DE SALUD DE VILLENA 2 VILLENA 2

704 CENTRO DE SALUD ELDA MARINA ESPAÑOLA ELDA 8

510 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE NOVELDA NOVELDA 5

505 CONSULTORIO AUXILIAR DE BENEIXAMA BENEIXAMA 1

511 CONSULTORIO AUXILIAR DE LA ROMANA LA ROMANA 1

350 CENTRO DE SALUD DE BELLREGUARD BELLREGUARD 1

619 CENTRO DE SALUD DE GANDIA BENIOPA GANDIA 2

723 CENTRO DE SALUD DE GANDIA COREA GANDIA 2

370 CENTRO DE SALUD DE GANDIA GRAU GANDIA 1

378 CENTRO DE SALUD DE VILLALONGA VILLALONGA 1

373 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE OLIVA OLIVA 4

379 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA TAVERNES DE LA VALLDIGNA 5

351 CONSULTORIO AUXILIAR DE ALMOINES ALMOINES 1

368 CONSULTORIO AUXILIAR DE BENIPEIXCAR GANDIA 1

1567 CONSULTORIO AUXILIAR DE GANDIA RAVAL GANDIA 1

362 CONSULTORIO AUXILIAR DE OTOS OTOS 1

371 CONSULTORIO AUXILIAR DE XERACO XERACO 2

474 CENTRO DE SALUD DE ALTEA ALTEA 4

656 CENTRO DE SALUD DE BENIDORM LA CALA BENIDORM 2

617 CENTRO DE SALUD DE BENIDORM LES FOIETES BENIDORM 5

2577 CENTRO DE SALUD DE BENIDORM TOMAS ORTUÑO BENIDORM 2

479 CENTRO DE SALUD DE LA NUCIA LA NUCIA 3

473 CENTRO DE SALUD DE L’ALFÀS DEL PI L’ALFÀS DEL PI 2

481 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE VILLAJOYOSA ALMÀSSERA DE TONDA VILLAJOYOSA 4

600 CONSULTORIO AUXILIAR DE BENIDORM RINCÓN DE LOIX BENIDORM 2

480 CONSULTORIO AUXILIAR DE POLOP POLOP 1

2646 CONSULTORIO AUXILIAR LA NUCIA PINAR DE GARAITA LA NUCIA 1

475 CONSULTORIO DE BENIDORM TOMAS ORTUÑO BENIDORM 2

42 CENTRO DE SALUD DE ARTANA ARTANA 1



50 CENTRO DE SALUD DE BETXÍ BETXÍ 1

51 CENTRO DE SALUD DE BURRIANA BURRIANA 5

3086 CENTRO DE SALUD DE BURRIANA II BURRIANA 3

93 CENTRO DE SALUD DE LA VALL D’UIXÓ 1 LA VALL D’UIXÓ 3

696 CENTRO DE SALUD DE LA VALL D’UIXÓ 2 LA VALL D’UIXÓ 3

71 CENTRO DE SALUD DE MONTANEJOS MONTANEJOS 1

74 CENTRO DE SALUD DE NULES NULES 3

78 CENTRO DE SALUD DE ONDA I ONDA 3

98 CENTRO DE SALUD DE VILA-REAL BOVILA VILA-REAL 2

99 CENTRO DE SALUD DE VILA-REAL CARINYENA VILA-REAL 4

2669 CENTRO DE SALUD DE VILA-REAL EL PILAR VILA-REAL 2

2763 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE ONDA II ONDA 1

83 CONSULTORIO AUXILIAR DE ALCUDIA DE VEO ALCUDIA DE VEO 1

613 CONSULTORIO AUXILIAR DE BURRIANA PUERTO BURRIANA 1

76 CONSULTORIO AUXILIAR DE MONCOFA MONCOFA 1

85 CONSULTORIO AUXILIAR DE SUERA SUERA 1

543 CENTRO DE SALUD DE ALBÀTERA ALBÀTERA 3

546 CENTRO DE SALUD DE BIGASTRO BIGASTRO 1

549 CENTRO DE SALUD DE CALLOSA DE SEGURA CALLOSA DE SEGURA 4

553 CENTRO DE SALUD DE DOLORES DOLORES 3

567 CENTRO DE SALUD DE ORIHUELA ÁLVAREZ DE LA RIVA ORIHUELA 3

557 CENTRO DE SALUD DE ORIHUELA PZ. DE LA SALUD ORIHUELA 3

547 CONSULTORIO AUXILIAR DE BENEJÚZAR BENEJÚZAR 2

554 CONSULTORIO AUXILIAR DE CATRAL CATRAL 1

548 CONSULTORIO AUXILIAR DE JACARILLA JACARILLA 1

558 CONSULTORIO AUXILIAR DE ORIHUELA BENFERRI BENFERRI 1

560 CONSULTORIO AUXILIAR DE ORIHUELA LA MURADA ORIHUELA 1

561 CONSULTORIO AUXILIAR DE ORIHUELA SAN BARTOLOMÉ ORIHUELA 1

552 CONSULTORIO AUXILIAR DE REDOVAN REDOVAN 2

247 CENTRO DE SALUD DE AYORA AYORA 3

251 CENTRO DE SALUD DE CAUDETE DE LAS FUENTES CAUDETE DE LAS FUENTES 2

255 CENTRO DE SALUD DE COFRENTES COFRENTES 1

263 CENTRO DE SALUD DE REQUENA REQUENA 8

267 CENTRO DE SALUD DE UTIEL UTIEL 4

256 CONSULTORIO AUXILIAR DE CORTES DE PALLAS CORTES DE PALLAS 1

265 CONSULTORIO AUXILIAR DE SIETE AGUAS SIETE AGUAS 1

253 CONSULTORIO AUXILIAR DE VENTA DEL MORO VENTA DEL MORO 2

254 CONSULTORIO AUXILIAR DE VILLARGORDO DEL CABRIEL VILLARGORDO DEL CABRIEL 1

249 CONSULTORIO AUXILIAR DE ZARRA ZARRA 1

105 CENTRO DE SALUD DE ALMENARA ALMENARA 1

108 CENTRO DE SALUD DE ESTIVELLA ESTIVELLA 1

114 CENTRO DE SALUD DE FAURA FAURA 1

118 CENTRO DE SALUD DE PUÇOL PUÇOL 2

120 CENTRO DE SALUD DE PUERTO DE SAGUNTO SAGUNTO 1

2930 CENTRO DE SALUD DE PUERTO DE SAGUNTO II SAGUNTO 2

122 CENTRO DE SALUD DE SAGUNTO SAGUNTO 3

2024 CENTRO SANITARIO INTEGRADO ALTO PALANCIA SEGORBE 2

111 CONSULTORIO AUXILIAR DE ALGAR DE PALANCIA ALGAR DE PALANCIA 1

141 CONSULTORIO AUXILIAR DE AZUEBAR AZUEBAR 1

138 CONSULTORIO AUXILIAR DE VILLANUEVA DE VIVER VILLANUEVA DE VIVER 1

106 CONSULTORIO AUXILIAR DE CHILCHES CHILCHES 1



174 CENTRO DE SALUD DE ADEMUZ ADEMUZ 2

179 CENTRO DE SALUD DE BENAGUASIL BENAGUASIL 1

181 CENTRO DE SALUD DE BÉTERA BÉTERA 2

185 CENTRO DE SALUD DE BURJASSOT 1 BURJASSOT 4

188 CENTRO DE SALUD DE CHELVA CHELVA 1

192 CENTRO DE SALUD DE GODELLA GODELLA 3

209 CENTRO DE SALUD DE LA POBLA DE VALLBONA LA POBLA DE VALLBONA 1

190 CENTRO DE SALUD DE L’ELIANA L’ELIANA 4

206 CENTRO DE SALUD DE PATERNA PATERNA 1

180 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA BENIMÀMET VALÈNCIA 2

217 CENTRO DE SALUD DE VILLAR DEL ARZOBISPO VILLAR DEL ARZOBISPO 1

194 CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE LLÍRIA LLÍRIA 3

196 CONSULTORIO AUXILIAR DE BENISSANÓ BENISSANÓ 1

187 CONSULTORIO AUXILIAR DE CALLES CALLES 1

175 CONSULTORIO AUXILIAR DE CASAS BAJAS CASAS BAJAS 1

199 CONSULTORIO AUXILIAR DE GÀTOVA GÀTOVA 1

215 CONSULTORIO AUXILIAR DE LA YESA LA YESA 1

200 CONSULTORIO AUXILIAR DE MARINES MARINES 1

2813 CONSULTORIO AUXILIAR DE PATERNA CAMPAMENTO PATERNA 1

207 CONSULTORIO AUXILIAR DE PATERNA LA CAÑADA PATERNA 2

208 CONSULTORIO AUXILIAR DE PATERNA LA COMA PATERNA 1

177 CONSULTORIO AUXILIAR DE TORREBAJA TORREBAJA 1

204 CONSULTORIO AUXILIAR DE VALÈNCIA MASSAROJOS VAÈENCIA 1

148 CENTRO DE SALUD DE FOIOS FOIOS 1

150 CENTRO DE SALUD DE MASSAMAGRELL MASSAMAGRELL 1

155 CENTRO DE SALUD DE MELIANA MELIANA 3

156 CENTRO DE SALUD DE MUSEROS MUSEROS 2

161 CENTRO DE SALUD DE TAVERNES BLANQUES TAVERNES BLANQUES 1

163 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA BENIMACLET VALÈNCIA 3

3861 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA BENIMACLET II ALFAHUIR VALÈNCIA 5

170 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA MALVARROSA VALÈNCIA 1

173 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA NAZARET VALÈNCIA 1

168 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA REPUBLICA ARGENTINA VALÈNCIA 4

164 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA SALVADOR PAU VALÈNCIA 2

670 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA SERRERÍA 1 VALÈNCIA 1

671 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA SERRERÍA 2 VALÈNCIA 7

169 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA TRAFALGAR VALÈNCIA 1

147 CONSULTORIO AUXILIAR DE ALBALAT DELS SORELLS ALBALAT DELS SORELLS 2

739 CONSULTORIO AUXILIAR DE ALBORAYA LA PATACONA ALBORAYA 1

144 CONSULTORIO AUXILIAR DE ALBORAYA RACÓ DE SANT LLORENS ALBORAYA 2

158 CONSULTORIO AUXILIAR DE MASSALFASSAR MASSALFASSAR 1

165 CONSULTORIO DE VALÈNCIA CHILE VALÈNCIA 1

171 CONSULTORIO DE VALÈNCIA VICENTE BRULL VALÈNCIA 2

296 CENTRO DE SALUD DE ALFAFAR ALFAFAR 1

298 CENTRO DE SALUD DE BENETÚSSER BENETÚSSER 1

301 CENTRO DE SALUD DE SEDAVÍ SEDAVÍ 1

314 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA CASTELLAR VALÈNCIA 1

310 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA FUENTE DE SAN LUIS VALÈNCIA 2

307 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA ING. J. BENLLOCH VALÈNCIA 1

304 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA PADRE JOFRÉ VALÈNCIA 3

707 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA PLAZA SEGOVIA VALÈNCIA 2



303 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA RUZAFA VALÈNCIA 1

306 CONSULTORIO AUXILIAR DE SAFRANAR VALÈNCIA 2

313 CONSULTORIO AUXILIAR DE VALÈNCIA PINEDO VALÈNCIA 1

297 CONSULTORIO DE ALFAFAR PARQUE ALCOSA ALFAFAR 1

311 CONSULTORIO DE VALÈNCIA LUIS OLIAG VALÈNCIA 3

271 CENTRO DE SALUD DE ALAQUÀS ALAQUÀS 3

279 CENTRO DE SALUD DE PAIPORTA PAIPORTA 2

281 CENTRO DE SALUD DE PICASSENT PICASSENT 2

282 CENTRO DE SALUD DE TORRENT TORRENT 5

2549 CENTRO DE SALUD DE TORRENT II TORRENT 1

2019 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA GUILLEM DE CASTRO VALÈNCIA 4

286 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA NÁPOLES Y SICILIA VALÈNCIA 2

3048 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA NOU MOLES VALÈNCIA 6

2595 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA SAN ISIDRO VALÈNCIA 3

290 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA VIRGEN DE LA FUENSANTA VALÈNCIA 1

285 CENTRO DE SALUD DE XIRIVELLA XIRIVELLA 5

288 CENTRO DE SALUD VALÈNCIA GIL Y MORTE VALÈNCIA 4

3270 CONSULTORIO AUXILIAR CONVENTO DE JERUSALÉN VALÈNCIA 1

3042 CONSULTORIO AUXILIAR DE JUAN LLORENS VALÈNCIA 1

276 CONSULTORIO AUXILIAR DE MONTROY MONTROY 1

278 CONSULTORIO AUXILIAR DE REAL REAL 1

291 CONSULTORIO AUXILIAR DE XIRIVELLA BARRIO DE LA LUZ XIRIVELLA 2

292 CENTRO DE SALUD DE ALBAL ALBAL 2

294 CENTRO DE SALUD DE ALCÀSSER ALCÀSSER 1

299 CENTRO DE SALUD DE CATARROJA CATARROJA 4

300 CENTRO DE SALUD DE MASSANASSA MASSANASSA 1

302 CENTRO DE SALUD DE SILLA SILLA 2

2548 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA CAMPANAR VALÈNCIA 2

238 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA ECONOMISTA GAY VALÈNCIA 2

242 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA SALVADOR ALLENDE VALÈNCIA 4

239 CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA TRINITAT VALÈNCIA 7

241 CENTRO DE SALUD VALÈNCIA BENICALAP AZUCENA VALÈNCIA 1

3091 CENTRO DE SALUD VALÈNCIA JUAN XXIII VALÈNCIA 4

243 CONSULTORIO AUXILIAR DE VALÈNCIA ARQUITECTO TOLSA VALÈNCIA 2

688 CONSULTORIO AUXILIAR DE VALÈNCIA TENDETES VALÈNCIA 1

240 CONSULTORIO DE VALÈNCIA BILBAO VALÈNCIA 3

2 CENTRO DE SALUD ALCALÀ DE XIVERT ALCALÀ DE XIVERT 2

7 CENTRO DE SALUD DE PEÑÍSCOLA PEÑÍSCOLA 2

29 CENTRO DE SALUD DE VINARÒS VINARÒS 4

5 CENTRO SANITARIO INTEGRADO BENICARLÓ BENICARLÓ 3

6 CONSULTORIO AUXILIAR DE CÀLIG CÀLIG 1

23 CONSULTORIO AUXILIAR DE CANET LO ROIG CANET LO ROIG 1

17 CONSULTORIO AUXILIAR DE CERVERA DEL MAESTRE CERVERA DEL MAESTRE 1

9 CONSULTORIO AUXILIAR DE CINCTORRES CINCTORRES 1

11 CONSULTORIO AUXILIAR DE PORTELL DE MORELLA PORTELL DE MORELLA 1

26 CONSULTORIO AUXILIAR DE ROSSELL ROSSELL 1

12 CONSULTORIO AUXILIAR DE ZORITA DEL MAESTRAZGO ZORITA DEL MAESTRAZGO 1

405 CENTRO DE SALUD DE ALBAIDA ALBAIDA 1

413 CENTRO DE SALUD DE BENIGÀNIM BENIGÀNIM 1

415 CENTRO DE SALUD DE BOCAIRENT BOCAIRENT 2

417 CENTRO DE SALUD DE CANALS CANALS 4



422 CENTRO DE SALUD DE CHELLA CHELLA 1

431 CENTRO DE SALUD DE LA POBLA LLARGA LA POBLA LLARGA 1

410 CENTRO DE SALUD DE L’ALCÚDIA DE CRESPINS L’ALCÚDIA DE CRESPINS 2

426 CENTRO DE SALUD DE LLUTXENT LLUTXENT 1

432 CENTRO DE SALUD DE MOGENTE MOGENTE 1

444 CENTRO DE SALUD DE ONTINYENT AVDA. ALBAIDA ONTINYENT 1

582 CENTRO DE SALUD DE ONTINYENT EL BARRANQUET ONTINYENT 1

446 CENTRO DE SALUD DE XÀTIVA XÀTIVA 6

439 CONSULTORIO AUXILIAR ALFARRASÍ DR. RAMON GARCIA-NOBLEJAS DAVILA ALFARRASÍ 1

407 CONSULTORIO AUXILIAR DE AGULLENT AGULLENT 1

442 CONSULTORIO AUXILIAR DE AIELO DE MALFERIT AIELO DE MALFERIT 2

419 CONSULTORIO AUXILIAR DE ALCÀNTERA DE XÚQUER ALCÀNTERA DE XÚQUER 1

423 CONSULTORIO AUXILIAR DE ANNA ANNA 1

406 CONSULTORIO AUXILIAR DE ATZENETA D’ALBAIDA ATZENETA D’ALBAIDA 1

436 CONSULTORIO AUXILIAR DE BICORP BICORP 1

424 CONSULTORIO AUXILIAR DE BOLBAITE BOLBAITE 1

448 CONSULTORIO AUXILIAR DE GENOVÉS GENOVÉS 2

433 CONSULTORIO AUXILIAR DE LA FONT DE LA FIGUERA LA FONT DE LA FIGUERA 1

427 CONSULTORIO AUXILIAR DE QUATRETONDA QUATRETONDA 1

421 CONSULTORIO AUXILIAR DE SUMACÀRCER SUMACÀRCER 1
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